PAGE

 [image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
П Р И К А З  №    37/1
г. Петропавловск-Камчатский

                 «22» февраля 2011 года
	О назначении ответственного за ведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в рамках мер по предупреждению коррупции и в целях профилактики коррупционных правонарушений
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить МИРОНОВУ Надежду Николаевну, главного специалиста  отдела кадрового и организационно-правового обеспечения, ответственной за ведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края.
Руководитель Агентства

           О.Е. Черныш